

Copenhagen Sound ApS

Falkoner Allé 98, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 79 00 60

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jan Roland Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Sound ApS Falkoner Allé 98 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 37 79 00 60 Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 2. regnskabsår
Direktion	Jan Roland Frederiksen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Roland Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med Hifi-udstyr samt hertil knyttet lydudstyr.

Produkterne afsættes i selskabets forretning i Danmark.

Årets bruttofortjeneste udgør 850.125 kr. mod 674.338 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265.691 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	10/6 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	863.024	674.338
1 Personaleomkostninger	-460.526	-652.861
Driftsresultat	402.498	21.477
Øvrige finansielle omkostninger	-45.786	-20.509
Resultat før skat	356.712	968
Skat af årets resultat	-80.938	-968
Årets resultat	275.774	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	275.774	0
Disponeret i alt	275.774	0

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.189.799</u>	<u>868.196</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.189.799</u>	<u>868.196</u>
Likvide beholdninger	<u>465.844</u>	<u>395.058</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.655.643</u>	<u>1.263.254</u>
Aktiver i alt	<u>1.682.643</u>	<u>1.290.254</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	275.774	0
Egenkapital i alt	325.774	50.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.061.768	1.020.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.061.768	1.020.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.676	61.575
Selskabsskat	80.938	968
Anden gæld	148.487	157.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.101	220.254
Gældsforpligtelser i alt	1.356.869	1.240.254
Passiver i alt	1.682.643	1.290.254
4 Eventualforpligtelser		

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	10/6 2016 - 30/6 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	427.401	621.628
Andre omkostninger til social sikring	10.218	9.871
Personaleomkostninger i øvrigt	22.907	21.362
	460.526	652.861
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	275.774	0
	275.774	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 1. juli indgået kontrakt vedrørende husleje med en gennemsnitlig årlig leje på t.kr. 198 inkl. moms og med en årlig huslejeregulering på 3 pct.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roland Holding ApS, CVR-nr. 37789461 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Roland Frederiksen

Direktør

Serienummer: CVR:37790060-RID:96941459

IP: 85.81.xxx.xxx

2018-11-29 18:40:33Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 77.213.xxx.xxx

2018-11-29 18:45:53Z

NEM ID 

Jan Roland Frederiksen

Dirigent

Serienummer: CVR:37790060-RID:96941459

IP: 85.81.xxx.xxx

2018-11-29 19:44:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GLCG5-L56OQ-M7B2W-86EPK-A6ZX3-63U8A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>